MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS
REITORIA

EDITAL N.º 46/2018/GUR/REI/IFTO, DE 28 DE SETEMBRO DE 2018

RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA OFERTA  DE CURSO DE MATEMÁTICA
E RACIOCÍNIO LÓGICO PARA PROCESSOS SELETIVOS

O DIRETOR-GERAL  DO CAMPUS GURUPI, DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS , nomeado pela Portaria nº
550/2018/REITORIA/IFTO, de 11 de maio de 2018, publicada no Diário Oficial da União de
15 de maio de 2018, seção 2, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o
Resultado Preliminar do Processo Seletivo Simplificado para preenchimento de 40 (quarenta) vagas
para o Curso de Matemática e Raciocínio Lógico para Processos Seletivos.

1. DO RESULTADO PRELIMINAR
1.1. A seleção para participação no Curso de Raciocínio Lógico e Matemático ocorrerá mediante
ordem de inscrição, conforme segue

INSCRITOS (por ordem de inscrição) Situação da inscrição

1. LUCAS ALVES DA CUNHA Indeferida (falta de dados)
2. LUCAS GUILHERME ALVES PIMENTA Deferido
3. CRISTIAN SANTOS BARBOSA Deferido
4. BRUNA CÂMARA ARAUJO SANTOS BARBOSA Indeferida (falta de dados)
5. ANDRÉ FELIPE DA SILVA Deferido
6. PATRICK DIAS CASTILHO Deferido
7. AIRTON CÉSAR DA SILVA ARAÚJO Deferido
8. JEREMIAS Indeferida
9. EDUARDO GANASSOLI Deferido
10. MARCELA CRISTINA AGISTINI CARNEIRO DA
SILVEIRA TSCHOEKE Indeferida (falta de dados)

11. PAULO HENRIQUE Deferido
12. MÁRCIA DOS SANTOS SILVA Deferido
13. SILMARA COELHO DA SILVA Deferido
14. HERICA MENEZES Indeferida (falta de dados)
15. GISELE KAROLAYNE FERNANDES DA SILVA Indeferida
16. CYNTHIA ANGELLA CARREIRA SANTOS Deferido
17. ALYNE ALVES FERREIRA Deferido

Etapas do Edital GUR/REI/IFTO 0492091         SEI 23338.024071/2018-29 / pg. 1

18. SABRINA ALVES DIAS Indeferida
19. WILSON VALADARES SOUZA Deferido
20. MICHELLE CARDOSO DA SILVA Deferido
21. DANIELA PEREIRA SOARES Indeferida (falta de dados)
22. MAYARA CARVALHO MORAES Deferido
23. PEDRO LUCAS RODRIGUES AMORIM Deferido
24. THYENNY GLEYSSE CASTRO SILVA Deferido
25. AUCILON VAZ DE SOUSA JUNIOR Deferido
26. TAINARA MOREIRA OLIVEIRA Deferido
27. NAYRA RAYSSA OLIVEIRA PIRES Deferido
28. NARA RAIANNE OLIVEIRA PIRES Deferido
29. MATHEUS RODRIGUES DE ANDRADE Deferido
30. RHISIA WINNY SANTOS SILVA Deferido
31. LUCAS CARNEIRO MACIEL Indeferida (falta de dados)
32. VALTER HENRIQUE DA SILVA SANTOS Deferido
33. PEDRO HENRIQUE LACERDA ROSA Deferido
34. SAMARA NUNES SILVA Deferido
35. GUSTAVO CEZANY ALVES DOS SANTOS Deferido
36. LAINA PIRES Indeferida (falta de dados)
37. LARISSA DE SOUZA BARROS Deferido
38. MARIA GABRIELA DE SOUSA PEREIRA Deferido
39. JOÃO FRANCISCO DE MATOS NETO Deferido
40. JOSEVAN BARBOSA DE SOUZA Deferido
41. EMANOEL DE OLIVEIRA BARROS Deferido
42. DÉBORA THAIS DA SILVA COUTAS Indeferida (falta de dados)
43. ALBERT LENNON LIMA MARTINS Deferido
44. GABRIELLA DE CASTRO WEBER Indeferida (falta de dados)
45. MARA CAROLINE ALVES DA SILVA Deferido
46. KENNDY TEIXEIRA MELO COSTA Deferido
47. HELOÍSA DONIZETE DA SILVA Deferido
48. GÉSSIKA MONTEIRO BOBATO Deferido
49. KAIQUE TORRES LEAL Deferido
50. DHANYELLA FERNANDA JORGE DE SOUSA Deferido
51. LAIS VIRGINIA DA SILVA MARINHO MILHOMEM Deferido
52. GABRIELLA ALVES MENDES Deferido
53. MAGNO DE OLIVEIRA Deferido
54. MONICA DE JESUS REIS BELIZARIO Indeferida
55. PAULO DA SILVA BELIZARIO Indeferida
56. DENISE DA SILVA BRITO Indeferida
57. ELIABE DE ANDRADE SILVA Indeferida
58. HALLEFY ELIAS FERNANDES Indeferida
59. MARCO ANTONIO MARQUES BELEM Indeferida
60. CESAR AUGUSTO DE JESUS SANTOS Indeferida
61. WALLEX PIRES PASSO Indeferida

Etapas do Edital GUR/REI/IFTO 0492091         SEI 23338.024071/2018-29 / pg. 2

62. KAIO CESAR LOPES NAZARENO Indeferida
63. ANDERSON OLIVEIRA CARDEAL Indeferida
64. EDUARDO KOITI DO NASCIMENTO OZAKI Indeferida
65. MILLENA CORREA BORGES Indeferida
66. VINICIUS PEREIRA NUNES Indeferida
67. ADENILTON DA SILVA SANTOS Indeferida
68. ADAO FELIPE Indeferida

Marcelo Alves Terra

Direto-geral

Documento assinado eletronicamente por Marcelo Alves Terra , Diretor-geral, em
23/10/2018, às 19:07, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ifto.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0492091 e o código CRC 05305660.

Alameda Madri, 545
esquina com a rua Saragoça - Jardim Sevilha
CEP 77.410-470      Gurupi - TO
(63) 3311-5400
www.ifto.edu.br - reitoria@ifto.edu.br

Referência: Processo nº 23338.024071/2018-29 SEI nº 0492091

Etapas do Edital GUR/REI/IFTO 0492091         SEI 23338.024071/2018-29 / pg. 3

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifto.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Etapas do Edital GUR/REI/IFTO 0492091